采购项目验收报告

（招标方式及编号）中标人                                      与学校依据合同要求，已完成                            采购项目的安装调试，合同总金额为        元,验收合格后支付   %，余   %三个月使用无故障后支付。验收意见如下：
	部  门
	验  收  意  见

	验收具体 内容
	每一项货物数量、规格型号、技术、服务、安全标准等情况与合同是否一致，提供的质量保证证明材料是否齐全，应有的配件及附件是否达到合同约定，使用部门试用情况等。

	初验
	供应设备是否与合同完全一致，不一致不验收。
中标公司签名：                     使用部门经办人签名：                  。

	使用部门意见
	1、设备是否与合同完全一致                                              。

	2、设备调试完成时间                                                         。

	3、安装调试后使用是否正常                                                。

	4、使用部门是否同意联合验收                                             。

	经办人签字：                                                                 年       月         日

	资产管理员签字：                                       年       月         日

	负责人签字：                                          年       月         日

	监理单位意见
	验收意见：
        年       月         日

	验收小组 意见
	验收结论性意见：

	验收小组成员签字：
                                                     年       月         日

	备注

公司开户银行：（必填）
公司银行账号：（必填）
联系方式：（必填）
姓名：（必填）                                               （郑州师范学院）单位公章
公司地址：（必填）                                                   时 间：
设备验收清单

招标编号：必填
供货方：必填
	序号
	设备名称
	品牌型号
	产地
	单位
	数量
	单价
	合计
	备注

验收小组成员签字：

单位公章：

验收时间：          年     月    日